
Urząd Gminy Włodowice 05.05.2024 19:06:03

Artykuł pochodzi ze strony: www.bip.wlodowice.pl
Adres artykułu: www.bip.wlodowice.pl/artykuly/279

Uchwała Nr 222/XXVIII/06 - zmieniająca uchwałę Nr 210/ XXVI /2005 Rady
Gminy Włodowice z dnia 21 grudnia 2005r.

Uchwała Nr 222/XXVIII/06
Rady Gminy Włodowice
z dnia 14 lutego 2006r.

zmieniająca uchwałę Nr 210/ XXVI /2005 Rady Gminy Włodowice z dnia 21 grudnia 2005r. w sprawie : określenia
kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli zatrudnionych w
oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Włodowice.
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 , art.41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art.49 ust. 2 ustawy z dnia 26
stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela ( tekst jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz.1112 z późn. zm. ), po
uzgodnieniu z nauczycielskimi związkami zawodowymi

Rada Gminy Włodowice
uchwala, co następuje :

§ 1
W Regulaminie , stanowiącym załącznik do uchwały Nr 210 / XXVI / 2005 Rady Gminy Włodowice z dnia 21 grudnia
2005r. w sprawie: określenia kryteriów i trybu przyznawania nagród ze specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli
zatrudnionych w oświatowych jednostkach organizacyjnych prowadzonych przez Gminę Włodowice, wprowadza się
następujące zmiany :
po § 2 wprowadza się § 3 w brzmieniu :
" § 3 SPOSÓB PODZIAŁU ŚRODKÓW NA NAGRODY
Środki na nagrody w ramach specjalnego funduszu nagród dla nauczycieli w wysokości 1% planowanych środków na
wynagrodzenia osobowe planuje dyrektor w rocznym planie finansowym szkoły z przeznaczeniem na wypłaty nagród
organu prowadzącego i nagrody dyrektora szkoły, z tym że:
1) 70 % środków funduszu pozostaje w dyspozycji dyrektora,
2) 30 % środków funduszu pozostaje w dyspozycji Wójta Gminy."

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy
Ryszard Biały

http://www.bip.wlodowice.pl
http://www.bip.wlodowice.pl/artykuly/279

